PALUDAN. — Petrus de Palude vel Paludanus (de la Palud), natione Gallus, patria Burgundus, ordinis S. Dominici monachus, Hierosolymitanus patriarcha, theologus insignis, utriusque juris doctor, inter scholasticos celebris, inter canonistas illustrior et perpetuus defensor doctrinæ S. Thomæ, obiit, in insula Cypri, Nicosiæ anno 1535, juxta alios vero

Parisiis, anno 1542. Scripsit: *Super totam sacram Scripturam*. — *Super quatuor libros Sententiarum*. — *Librum historiarum*. — *De potestate Papæ*. — *De causa immediata ecclesiasticæ potestatis*, etc., etc.

PALUDAN. — Joannes Paludanus, natione Belga, patria Mechliniensis, in universitate Lovaniensi theologiæ professor, ecclesiæ Sancti Petri eadem in urbe canonicus et decanus, vita functus anno 1659, varia edidit opera sub his titulis: *Vindiciæ theologicæ adversus verbi Dei corruptelas*. — *Apologeticus Marianus*. — *Officina spiritualis sacris concionibus adaptata*, etc.

PAMEL. — Jacobus Pamelius (Jacques de Pamele), natione Belga, patria Brugensis, et canonicus, postea vero Audomaropolis archidiaconus et episcopus designatus, obiit anno 1587. Claruit ingenio et scientia, ac juris publici fecit: *Liturgicam Latino-rum*. — *Micrologum de ecclesiasticis observationibus*. — *Catalogum commentariorum veterum selectorum in universam Bibliam*. — *Conciliorum paralipomena*, etc., etc.

PANCIROL. — Guido Pancirolus (Pancirol), natione Italus, patria Rhegiensis, jurisconsultus celeberrimus, Paduæ vicissim et Taurini jus docuit, et obiit anno 1599, plura posteris sui ingenii monumenta relinquens opera, quibus tituli: *De rebus inventis et perditis*. — *Commentarii in notitiam utriusque imperii et de magistratibus*. — *De juris antiquitate*. — *Thesaurus variarum lectionum utriusque juris*, etc., etc.

PANGER. — Marinus Pangerus, natione Germanus, ordinis S. Francisci monachus, theologus insignis, edidit *Theologiam scholasticam ad mentem Scoti*. Claruit sæculo XVI.

PANIGAROL. — Franciscus Panigarola, natione Italus, patria Mediolanensis, ordinis S. Francisci monachus et episcopus Astensis, theologus et concionator celeberrimus, obiit anno 1594. Multa variæ eruditionis tum Latine tum Italice concinnavit opera et ad posterum transmisit, scilicet: *Theses generales singulari methodo ex universa theologia desumptas*. — *Vitam S. Petri per modum aureæ catenæ*. — *Homilias*. — *Orationes funebres*. — *Concionæ varias*. — *Commentaria in sacram Scripturam*. — *Declamationes de titulis cardinalium*. — *De ratione componendæ orationis*. — *Speculum militare*, etc., etc.